CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.le

OFICIO N° 0041/2019

14114

•

• ". II> 15:

Pitanga, 18 de outubro de 201"

Ao Senhor
André Ricardo Baldo Pacholek
MGP Comunicações Eireli -  !VIE
Campo Mourão - PR

Assunto: recomendação administrativa n° 4/2019 do Ministério Público do Estado do
Paraná

Encaminho recomendação administrativa n°412019 do Ministério Público do Estado
do Paraná (em anexo) para que, querendo, manifeste-se no prazo de 10 (dez) dias acerca de
seu conteúdo.

Atenciosamente

Eloy de urdes ttoni auloski
Presidente

	Page 1